
Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal
2017/18

Kreispokal Jugend
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Klask, Steffen, Friedensstr. 3, 38489 Beetzendorf, Mobil: 01577-2723727, Tel.: 039000-6629, steffen@klask.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Mi.
Fr.

22.11.2017
05.12.2017
06.12.2017
08.12.2017

17:00 v (1)
17:00 (2)
17:45 v (1)
18:30 (1)

2
1
3
4

SV Winterfeld
TSV Kusey
Chemie Mieste
S-W Bismark

SSV Gardelegen
VfL Kalbe/Milde
TSV Kusey II
TSV Kusey III

1:9
9:1
7:3
9:1
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